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Москва, переулок Докучаев, 2

110 000 ₽
Москва, переулок Докучаев, 2

Округ  

  ЦАО, Красносельский район 

Улица  

  Докучаев переулок 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Высота потолков  

  2.5 м 

Жилая площадь  

  16 м2 

Площадь кухни  

  12 м2 

Общая площадь  

  38 м2 

Этаж  

  9/16 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

https://move.ru/objects/9286435281

Собственник

79230767962
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_krasnoselskiy/
http://move.ru/moskva/dokuchaev_pereulok/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2018 г. 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Сдается 1 ком. кв. без комиссии. Дом бизнес
класса ЖК Волга с круглосуточной охраной и
огороженной территорией, с понорамным
видом на центр города. Окна в тихий двор.
Квартира с дизайнерским ремонтом,
укомплектована всей необходимой техникой,
включая кондиционер. Центр Москвы, до м.
Комсомольская, Красные Ворота, Сухаревская
10 мин пешком. Рядом кафе, рестораны,
театры, музеи, хорошие магазины. Квартира
сдаётся семье из 2 чел. без животных и
детей, не курящие. Время звонков с 10.00 до
21.00
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